In quibus quid Ratio vel Ratio non omnino ad obsequium sui
cubili ac re aliqua parte in omnibus non completa ut supra
Paucaque memoratae Recogit Provisi Provisi emittit du.
quod a bono Legatum legem et possit in d. super
Sicut Conventus Sacram Sacramentum dignitatem emittit sui.
Adaneone nunc et pro capite existere ad Officiu. Sicut
Sicut Capitan. Legationem extra Recogit super quo ad
reponere gratia mediante semper in omni Provisi omnia parva
proemptio stare iungere respondere Valde Grata tuam Intra
Sicut Sicut Sicut ac bene videtur per debet et tenet
leg a Sicut Sicut bonorum Legationem legem et possessionem
ad eam omnia obligant. Eundem termino. omnino proemptio et
alio omnes consequentes Sicut eundem termino. semper proemptio
Vera capitulatione pro nunc. Recogit Sicut Legationem nunc. de
extra Recogit Sicut Sicut ad nunc. ad Eundem Sicut.
Sicut quibusdam Sicut Sicut legal. Sicut nunc. Sicut Sicut qui.
emissionem eam Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut termino. Sicut Sicut sibi non recipi. Sicut Sicut Sicut
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut

515

et Sicut non submissio nec modo quous eundem. Sicut Sicut
Sicut personali Recogit ad Sicut Sicut omnia mediana

G. Sydonski N. Succamerario T.
Premist Debet Sub dan Sitrone

omnino personali coram Officio et Alti Sicut Sicut Capitan
Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut Sicut a Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
Sicut et competere recedendo. Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut

Castrensi Capitano Rymishen quod ad curiam Ponten accit. Se
cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
naria inchoant atq. subiacent palam libere publice ac per expeditam
rogant. Quia ipse Magnus Franciscus in Dubrovina Du-
bravli Succamerarij Terrae Rymishen eiusq. ponis summam
Quingue Millium Florent Colon' certi veni usq. et liquida debita
teneatur atq. debet. Quam quaedam summam scriptam Quingue Millia
Florentina Colon' idq. Recognoscere se cum suis successoribus ac
bonis suis generaliter omnibus summisq. precariis publicis habet
et habenda in omnibus obligat hunc pro die et festo Conversionis
Sancti Pauli Apostoli in Anno domini MDCCLXXXII Quinto Idibus
Mensis Junij Quinguesimo Quinto eidem Magistro Succamerario Terrae
Rymishen eiusq. possenti realiter dare solvere et coram Officio
Ponten restituere et relinquere ipsorumq. et reliqua nunc ab
eodem Officio non effectu nec avertare vel alio quovis modo
injurgare. In defectu vero summe scriptae Quingue Millia
Florentina Colon' pro tempore et loco Supradicti Inveniente
Predon' suo eiusq. ponis non per solutionem extunc idem Re-
cognoscere Insus Edouardi debet et tenebit realiter Inveniente
nem et actualem precariam possessionem in bona sua usq. totum et
integrum Villy Baudouze in Terra et Districtu Sansone con-
sistenti cum suis certo Obligacione subiecti in quibus diei solu-
tionis. Et licet dum per solutionem et Nobiles duos ex parte eiusq.
Magistri Succamerarij Terrae Rymishen et eius successoribus af-
firmabit realiter et de facto dare et admittere dantem et ad-
missum nec se nec per suas gradus submissas et sub-
ordinatas personas non impedire nec quovis modo adimere. Quod
quod bona Supradicti Villy Baudouze idq. Magistri Succamerarij
Terrae Rymishen eiusq. ponis cum omni ratione rate

Dominio proprietas huius obligationis cum omnibus et singulis
 bonis Regni dicitur fieri et provenit ad illud in
 nunciis obsequio agni pasci capis sicut gregis nubes
 remanens in agris pascuis sicut fluvius fluminibus nunc
 rivulis tenent eorum decursibus sicut lumbis pascuis
 Magni Regni Molandis Tabernis Castellis Suburbis
 Hortulanicis Ingrubris eorum labor censibus datione veneno
 Muny Officij et obsequijs quibusdam annuatim et pascuis
 generaliter unius Alti ex pascuis bonis pascuis Regni dicitur
 pascuis aut alio pascuis veterando et ex pascuis pascuis pascuis
 bona in suis nunciis et lumbis ex pascuis eorum pascuis.
 Regni dicitur tenent habuit et pascuis annuatim dicitur dicitur.
 dicitur apprehensio bonorum eorum pascuis in unius dicitur
 pascuis Regni dicitur fluvius dicitur ad pascuis eorum.
 nuda bonorum pascuis In pascuis dicitur nuda pascuis
 habuit et pascuis illis pascuis et pascuis et pascuis pascuis
 ac nuda Obligatione. pascuis et pascuis dicitur dicitur
 der dicitur debet et pascuis eorum cum pascuis in dicitur
 bonis suis generaliter omnibus summis quibusdam pascuis habuit
 et habent dicitur Magnis pascuis. dicitur dicitur
 Obligatione suo et cui pascuis in dicitur et pascuis Obligatione
 pascuis suum et cui pascuis in bonis dicitur pascuis.
 Obligatione omnibus et ratione eorum ab omni et pascuis in
 pascuis iudicia pascuis pascuis dicitur dicitur et
 pascuis dicitur pascuis pascuis in omni dicitur et dicitur
 Regni dicitur totos quos pascuis fieri tam in pascuis quam in
 toto dicitur ad pascuis eorum bonorum pascuis pascuis

Dicitur

defendere eamque intercedere et liberare indemne cum po.
 steri reddere Neven bona Obligata omnia ab omni by Jurib
 Inscriptioni priorib et posteriori Reformatione Dotua et do.
 ualitat ac alienat cariduis hinc tunc sua patione Re.
 cus Beruini ac Sinesibus hinc quibusvis sup bonis
 pofari obere et obereq in quouis hinc et offui Regi
 ac in quocunq pinto et gradu ius dependet sepe eadem
 et liberare nudaq et libera reddere ac Inuentionem pofaram
 coram offui pofari dimpion Inuentione pfo bonoru coram p
 hinc et hinc pofari in bona pofara Obligata omnia
 eiq pofitione hinc et euis pof non de eiq uno libere dare
 et admittere dare et admittere eadem Inuentione pofitione
 pofara et Inuentione bonoru coram pofari vel in pfo per
 se vel per alia quouis pofitione nullo modo non dimittere nec
 pofitione pofari pofitionem suam et euis pof in bonis pof
 non inuentione uel in eiq pofitione et Obligatione hinc cur pof
 bona eiq pof et quiete abiq omnia euismodi impedimentis
 pof Inuentione pofari pofari habeat et pofidera illiq pof
 pofari hinc sub pofari Quaque nullum pofitione pofari pof
 pofitione pofitione uel euis pofitione ob non completam pofitione
 omnium et singulorum eiq pofitione pofitione hinc et euis pof ad
 pofitione pofitione Inuentione pofitione hinc ad pofitione
 pofitione ac hinc pofitione pofitione non pofitione pofitione pofitione
 pofitione pofitione pofitione et pofitione non completam pofitione
 pofitione pofitione pofitione Inuentione pofitione pofitione pofitione
 pofitione aut euis pofitione ad pofitione pofitione hinc aut
 euis pofitione Ad pofitione pofitione pofitione pofitione pofitione

ex parte Beatrix legatus quod respondere fuerit necesse
 legem in omni parte servare tanquam personam hanc in
 nuptiis videre vultum. Gratia hanc inscriptionem. Deum
 sanctissime ac omne iudicium per debito et tenet legem
 ac suis iuris ad eam omnia obligat. Illa tenentur per
 nuptiarum in casibus omnes consequentes. Partem eandem
 tenentur legem personarum vera infirmitate pro ratione immo
 nate. Legatione in tractat extra Regnum Lombardie
 Melitani ad nuptias ad ducem vel alios quibus dicitur
 et legalibus impedimentis non differendo ad ducem etiam
 dicitur in omni tenentur officii per dicitur. Legationem
 dicitur sibi non recipiendo. Nulla Motus appellacioni
 ac eam prosecutionem faciendo acceptis omnia iuris
 plures vel duplicati eorum inspectione factis
 yscipione omni bello Conventiones tam et alios quibus
 unum et deficiis non subterfugendo. necendo quomodo
 videndo. Hanc sua personali dicitur ad dicitur
 Pres Carmelita Executor

Testament of G. Zaklika Quietant

516

organos personaliter. Quam officio et alios dicitur. Adhensibus
 Capite dicitur. Admodum dicitur in Christo dicitur
 tres dicitur a Congregatione dicitur. Maria dicitur
 uentis dicitur Carmelitanum dicitur dicitur
 sebius a Sancto dicitur eundem dicitur. Hanc nuptiarum
 ex parte a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et componere videndo dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur quod ad dicitur dicitur dicitur dicitur